

SMLOUVA O DÍLO č.1/2024

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů na dodávku stavby:

Multifunkční hřiště v obci Dolní Radechová – SO 02 Šatny a sociální zařízení

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Dolní Radechová
Se sídlem: Náchodská 240, 549 11 Dolní Radechová
Zastoupený: Ing. Janem Michelem, starostou obce
Telefon: +420 724 179 769
E-mail: obec@dradechova.cz
IČO: 00272621
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jan Michel, starosta obce

Zhotovitel: Stavební sdružení Březina, Vejman
Se sídlem: Hronova 1559, 547 01 Náchod
Zastoupený: p. Davidem Březinou a p. Romanem Vejmanem
Telefon: +420 777 862 011, +420 736 121 606
e-mail: brezina.d@seznam.cz, tesarstvi.vejman@email.cz
IČO: 69141312, 46500146
DIČ: CZ7306083257
Bankovní spojení: MONETA Bank, a.s., Komerční Banka, a.s.
Číslo účtu: 209212362/0600, 107-781 861 0237/0100
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: David Březina, Roman Vejman

II. ZASTUPOVÁNÍ

Ve věcech stavby v rozsahu této smlouvy zastupuje

objednatele:

ve věcech smluvních: Ing. Jan Michel, starosta obce

ve věcech technických: Ing. Jan Michel, starosta obce

zhotovitele:

ve věcech smluvních: David Březina, Roman Vejman

ve věcech technických: David Březina, Roman Vejman

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

III.1 Předmětem této smlouvy je provedení díla (stavby nebo části stavby): **Multifunkční hřiště v obci Dolní Radechová – SO 02 Šatny a sociální zařízení.**

III.2 Popis a rozsah díla:

III.2.1 Popis díla je specifikován v projektové dokumentaci zpracované projektantem Bc. Danielem Ryšavým a zodpovědným projektantem Ing. arch. Alešem Příbylem, ČKA 02 471. Předmětem smlouvy je realizace multifunkčního hřiště, **pouze SO 02 Šatny a sociální zařízení.**

III.2.2 Rozsah díla je dán oceněným výkazem výměr, který je přílohou projektové dokumentace a na jehož základě byla zhotovena cenová nabídka zhotovitele.

III.3 Součástí díla a ceny jsou rovněž práce a činnosti související s realizací stavebních prací a jejich dokladováním:

- vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště,
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
- opatření k ochraně životního prostředí a likvidaci odpadů,
- organizační a koordinační činnost,
- podrobné vytyčení stavby odpovědným geodetem nebo kvalifikovanou osobou,
- zajištění vytyčení inženýrských sítí podle platných vyjádření správců sítí předaných objednatelem,
- udržování pořádku na staveništi a veřejných prostranstvích využívaných stavbou,
- vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby v tiskové formě zakreslením změn,

- dokladování platných certifikátů a prohlášení o shodě na materiály zabudované do stavby,
 - zaměření skutečného provedení stavby,
 - pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě.
- III.4 Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s úplným rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

IV. TERMÍN PLNĚNÍ

- IV.1 Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce uvedené v bodě III. 2 v časovém období daném:
Termínem zahájení stavebních prací, resp. termínem předání a převzetí staveniště 3.4.2024
Termínem dokončení díla (dokončení stavebních prací): 30.9.2024
- IV.2 Objednatel je povinen přistoupit na prodloužení termínu dokončení části stavebních prací v případě, nebude-li moci zhotovitel zahájit práce nebo pokračovat plynule v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele.
- IV.3 O skutečnostech uvedených v bodě IV.2 bude neprodleně učiněn zápis ve stavebním deníku, který bude odsouhlasen objednatelem. Zhotovitel je oprávněn zpomalit tempo prací, případně práce pozastavit. Následně může zhotovitel prodloužit termín dokončení díla, a to o dobu trvání přerušení prací.
- IV.4 V případě provádění víceprací může být prodloužena lhůta pro dokončení díla úměrně rozsahu a povaze víceprací na této části díla.
- IV.5 Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem, pokud to technologický postup a koordinace prováděných prací na díle dovolí. V tomto případě se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a dílo provedené ve zkráceném termínu převzít.

V. CENA DÍLA

- V.1 Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:
- | | |
|----------------------|------------------------|
| <u>Plátce DPH</u> | |
| Cena díla bez DPH | 1.813.162,88 Kč |
| DPH 21% | 336.000,- Kč |
| Cena díla včetně DPH | 2.193.927,08 Kč |
| <u>Neplátce DPH</u> | |
| Cena díla bez DPH | 1.200.000,- Kč |
| Cena díla celkem | 3.393.927,08 Kč |
- V.2 Cena díla byla stanovena podle nabídky zhotovitele ze dne 13.3.2024.
- V.3 V případě výrazného zvýšení ceny jednotlivého materiálu bude podle této ceny zvýšena i položková cena v rozpočtu.
- V.3 Za dodatečné stavební práce ve smyslu této smlouvy jsou považovány:
- V.3.1 Práce požadované objednatelem mimo předmět plnění.
- V.3.2 Rozdíl mezi oceněným výkazem výměr zhotovitele a požadavkem objednatele na jeho úpravu.
- V.3.3 Náklady na odstranění vad způsobených chybami v projektech dodaných objednatelem.
- V.3.4 Náklady na odstranění vad způsobených odchylkami od předpokládaných skutečností uvažovaných v technickém popise.
- V.4 Za méněpráce ve smyslu této smlouvy jsou považovány práce uvedené v rozpočtu, u kterých bylo zjištěno, že nejsou pro dokončení díla nutné a které objednatel prokazatelně požaduje neprovádět.
- V.5 Dodatečné stavební práce a méněpráce budou oceněny jednotkovými cenami z cenové nabídky. V případě, že nebudou uvedeny v jednotkových cenách, budou oceněny podle položek Katalogů popisu a směrných cen stavebních prací vydávaných ÚRS Praha, a.s. a platných v době provádění díla, popřípadě individuální kalkulací.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- VI.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení této stavby smluvní cenu podle čl. V.
- VI.2 Objednatel bude hradit cenu za splnění předmětu smlouvy na základě daňových dokladů (faktur), který je zhotovitel oprávněn vystavit dle skutečně provedených prací, dodávek a služeb na základě objednatelem schváleného soupisu prací. Zhotovitel je povinen před vystavením daňového dokladu (faktury) předložit ke schválení soupis provedených prací, dodávek a služeb.

- VI.3 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené v ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel není v prodlení s fakturováním placených částek, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s článkem 5 této smlouvy. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury.
- VI.4 Celková fakturovaná částka nepřekročí návrh nabídkové ceny uvedené uchazečem v nabídce předložené zadavateli.
- VI.5 Splatnost daňových dokladů/faktur je do 30 dnů ode dne doručení objednateli.

VII. STAVEBNÍ DENÍK

- VII.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, v rozsahu stanoveném ve vyhlášce č. 499/2006 Sb., příloha č. 5, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.
- VII.2 Objednatel je povinen pravidelně vyžadovat předložení stavebního deníku a vyjadřovat se k zápisům.
- VII.3 Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- VII.4 Zápisy ve stavebním deníku slouží zároveň jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy. Zápis osoby objednatele uvedené v této smlouvě je považován za závazný pokyn.
- VII.5 Zápisy do stavebního deníku mohou provádět osoby, kterým to vyplývá ze zákonů České republiky, osoby uvedené v této smlouvě nebo osoby jimi písemně pověřené.

VIII. STAVENIŠTĚ

- VIII.1 Objednatel je povinen předat protokolárně zhotoviteli staveniště ve stavu odpovídajícím předmětu smlouvy o dílo, prosté všech právních vad, včetně práv třetích osob v termínu do jednoho týdne po oznámení zhotovitele s úmyslem zahájit práce.
- VIII.2 Zápis o předání a převzetí staveniště se stává nedílnou součástí této smlouvy, jakmile je podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Dohody při tomto jednání učiněné jsou pro obě strany závazné.
- VIII.3 Objednatel předá platná rozhodnutí veřejnoprávních orgánů a další dokumenty nutné pro řádné plnění předmětu této smlouvy o dílo, které je nutno při organizaci výstavby a jejím provádění dodržovat.
- VIII.4 Objednatel předá platná vyjádření vlastníků a správců inženýrských sítí o jejich existenci k realizaci stavby.
- VIII.5 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
- VIII.6 Zhotovitel vyklidí staveniště a plochy zařízení staveniště do 3 dnů po skončení stavebních prací. Příslušné plochy uvede do původního stavu a protokolárně je předá objednateli.

IX. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- IX.1 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení. Zejména je povinen dodržovat příslušná ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci i pozdějších změn a doplnění včetně nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a nařízení vlády č. 168/2002 Sb. Zhotovitel zabezpečí proškolení svých pracovníků z výše uvedených předpisů a vybaví své pracovníky ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat požární, ekologické a hygienické předpisy.
- IX.2 Zhotovitel nemůže pověřit zhotovením díla jinou osobu bez písemného souhlasu objednatele. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.
- IX.3 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky pro provedení díla v dohodnutém rozsahu a kvalitě je povinen neprodleně oznámit tuto skutečnost objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.

- IX.4 Zhotovitel je povinen při provádění stavby postupovat tak, aby minimalizoval vznik odpadů, které nejsou přímým důsledkem stavebních prací při plnění veřejné zakázky. Při provádění stavby bude zhotovitel dále dodržovat předpisy týkající se nakládání s odpady dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech.
- IX.5 Při provádění díla za nevhodných klimatických podmínek na základě písemné žádosti objednatele, bude postupováno podle § 2594 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších změn a doplnění.
- IX.6 Vlastnické právo k zhotovovanému dílu a odpovědnost za škody v průběhu stavby se řídí §2599 - 2603 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších změn a doplnění.

X. PŘEDÁNÍ DÍLA

- X.1 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 14 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 7 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení. V rámci předání díla připraví zhotovitel veškeré relevantní podklady, které jsou nezbytné pro ukončení a předání díla objednateli. k vydání Kolaudačního souhlasu příslušným úřadem a dílo bude zhotoveno v požadované kvalitě, dle příslušné projektové dokumentace a vydaného stavebního povolení. Zhotovitel bude účasten kolaudačního řízení.
- X.2 O průběhu přejímacího řízení musí být sepsán protokol o převzetí dokončeného díla. Dílo je považováno za předané po podepsání předávacího protokolu. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen písemně uvést důvody proč dílo nepřebírá.
- X.3 Objednatel převezme dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky a nebrání užívání díla. Zhotovitel je povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí.
- X.4 Objednatel může odmítnout dílo převzít pokud:
- jeho provedení je v rozporu s touto smlouvou o dílo,
 - dílo vykazuje vady nebo nedodělky, které brání jeho užívání.

XI. ZÁRUČNÍ DOBA

- XI.1 Zhotovitel poskytuje za dílo záruku v délce: **60 měsíců**
Záruční doba týkající se díla počíná běžet dnem převzetí díla. Záruka se bude vztahovat na dílo jako celek.
- XI.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval po dobu uvedenou v bodě XI.1.
- XI.3 Objednatel je povinen zjištěné vady neprodleně oznámit zhotoviteli písemnou formou. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Zhotovitel navrhne a projedná s objednatelem způsob opravy.
- XI.4 Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává.
- XI.5 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- XI.6 Záruka se nevztahuje:
- na poruchy způsobené nevhodným užíváním díla v rozporu k účelu, ke kterému je dílo určeno;
 - na poruchy vzniklé následnou stavební činností objednatele, případně cizích subjektů;
 - na vady na díle, jejichž příčina bude v pracích, dodávkách a službách, které zhotovitel neprováděl, ani nezajišťoval;
 - dodržením nevhodných pokynů objednatele, pokud na nich objednatel trval, přes upozornění zhotovitele na jejich nevhodnost.

XII. SMLUVNÍ POKUTY

- XII.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění sjednané v této smlouvě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč/den za každý započatý den prodlení.
- XII.2 V případě nedodržení termínu dohodnutého v předávacím protokolu, pro odstranění vad a nedodělků, je stanovena pokuta za prodlení ve výši 2 000,- Kč za každý započatý den prodlení.
- XII.3 V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

XIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- XIII.1 Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel provádí práce v rozporu s touto smlouvou. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými paragrafy zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- XIII.2 Zhotovitel bude při provádění díla udržovat čistotu a pořádek na stavbě. Není-li určeno jinak je zhotovitel povinen dílo provést z ne použitých materiálů, dle českých norem, příslušných oborových norem a předpisů, dle pokynů výrobců, s dodržением technologických postupů a v nejvyšší kvalitě. V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen neprodleně doložit kvalitu použitých materiálů nebo správnosti technologického postupu.
- XIII.3 Při změnách jednotlivých článků této smlouvy bude vypracován dodatek smlouvy.

XIV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- XIV.1 Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním – dodatkem, podepsaným oprávněnými zástupci podle čl. I. této smlouvy o dílo. Podkladem pro vypracování dodatku jsou zápisy ve stavebním deníku, zápisy z kontrolních dnů stavby a jiná písemná ujednání mezi smluvními stranami. Smluvní strany se zavazují přijmout návrh dodatku k této smlouvě o dílo nebo se k němu písemně vyjádřit ve lhůtě do 7 dnů od doručení druhé straně.
- XIV.2 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění ke dni uzavření této smlouvy o dílo.
- XIV.3 Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
- XIV.4 Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že písemné vyhotovení smlouvy se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich skutečné vůle a že se o obsahu smlouvy dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. Dále prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísní za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smlouvu podepisují.
- XIV.5 Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Náchodě dne 2.4.2024

Zhotovitel:

V Dolní Radechové dne 2.4.2024

Objednatel:



REKAPITULACE STAVBY

Kód: DOLRADECH103ea
Stavba: MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ DOLNÍ RADECHOVÁ

KSO:
Místo: POZEMKOVÉ PARCELY Č. 4/1 a 4/15, K.Ú. D. RADECHOVA

CC-CZ:
Datum: 13.03.2024

Zadavatel:
OBEC DOLNÍ RADECHOVÁ

IČ:
DIČ: 00272621

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
ZR Porting CZ

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
DAVID BŘEZINA

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 013 162,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	DOLRADECH103ea		
Stavba:	MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ DOLNÍ RADECHOVÁ		
Místo:	POZEMKOVÉ PARCELY Č. 4/1 a 4/15, K.Ú. D. RADECHOV	Datum:	13.03.2024
Zadavatel:	OBEC DOLNÍ RADECHOVÁ	Projektant:	ZR Porting CZ
Zhotovitel:		Zpracovatel:	DAVID BŘEZINA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 013 162,88	
01	MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ DOLNÍ RADECHOVÁ	3 013 162,88	
002	SO.02 ŠATNY A SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ	2 956 162,88	
004	SO.04 VRN	57 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ DOLNÍ RADECHOVÁ
Objekt:
01 - MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ DOLNÍ RADECHOVÁ
Soupis:
002 - SO.02 ŠATNY A SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	POZEMKOVÉ PARCELY Č. 4/1 a 4/15, K.Ú. D. RADECHOVÁ	Datum:	13.03.2024
Zadavatel:		IČ:	00272621
	OBEC DOLNÍ RADECHOVÁ	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	ZR Porting CZ	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	69141312
	DAVID BŘEZINA	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	2 956 162,88
--------------	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ DOLNÍ RADECHOVÁ

Objekt:

01 - MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ DOLNÍ RADECHOVÁ

Soupis:

002 - SO.02 ŠATNY A SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

Místo:

POZEMKOVÉ PARCELY Č. 4/1 a 4/15, K.Ú. D. RADECHOVÁ

Datum:

13.03.2024

Zadavatel:

OBEC DOLNÍ RADECHOVÁ

Projektant:

ZR Porting CZ

Zhotovitel:

Zpracovatel:

DAVID BŘEZINA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 956 162,88
HSV - Práce a dodávky HSV	1 083 230,36
1 - Zemní práce	72 087,01
27 - Zakládání - základy	190 287,21
31 - Zdi pozemních staveb	157 109,80
34 - Stěny a příčky	50 212,78
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	55 443,35
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	46 977,50
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	67 360,79
61 - Úprava povrchů vnitřních	113 927,07
62 - Úprava povrchů vnějších	136 086,14
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	26 523,36
64 - Osazování výplní otvorů	4 796,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	28 027,45
94 - Lešení a stavební výtahy	53 434,30
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	9 428,40
998 - Přesun hmot	71 529,20
PSV - Práce a dodávky PSV	1 733 932,52
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	82 577,95
712 - Povlakové krytiny	101 964,41
713 - Izolace tepelné	27 438,14
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	309 627,24
762 - Konstrukce tesařské	238 426,54
763 - Konstrukce suché výstavby	82 206,33
764 - Konstrukce klempířské	41 543,70
765 - Krytina skládaná	19 377,48
766 - Konstrukce truhlářské	221 342,28
767 - Konstrukce zámečnické	170 667,44
777 - Podlahy lité	91 154,05
781 - Dokončovací práce - obklady	112 976,39
783 - Dokončovací práce - nátěry	29 777,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	27 052,77
794 - Inženýrské sítě	177 800,00
M - Práce a dodávky M	139 000,00
21-M - Elektromontáže	139 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ DOLNÍ RADECHOVÁ

Objekt:

01 - MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ DOLNÍ RADECHOVÁ

Soupis:

002 - SO.02 ŠATNY A SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

Místo: POZEMKOVÉ PARCELY Č. 4/1 a 4/15, K.Ú. D. RADECHOVÁ

Datum: 13.03.2024

Zadavatel: OBEC DOLNÍ RADECHOVÁ

Projektant: ZR Porting CZ

Zhotovitel:

Zpracovatel: DAVID BŘEZINA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 956 162,88

D HSV Práce a dodávky HSV 1 083 230,36

D 1 Zemní práce 72 087,01

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	184,838	58,00	10 720,60
	vv		"zastavěná plocha objektu" 4,25*8,75+15,0*3,25		85,938		
	vv		"ze zpevněné plochy" 98,90		98,900		
	vv		Součet		184,838		

2	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	24,725	136,00	3 362,60
	vv		"pro zpevněné plochy" 98,9*0,25		24,725		

3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,500	1 027,00	16 945,50
	vv		"rýhy pro základové pasy" 55,0*0,4*0,75		16,500		

4	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	27,726	93,00	2 578,52
	vv		"odvoz ornice na meziskládku" 184,838*0,15		27,726		

5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	41,225	291,00	11 996,48
	vv		"odvoz výkopku na řízenou skládku" 24,725+16,5		41,225		

6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	123,675	22,18	2 743,11
	vv		"celková vzdálenost na skládku 13 km" 41,225*(13-10)		123,675		

7	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	184,838	8,00	1 478,70
	vv		"založení objektu" 4,25*8,75+15,0*3,25		85,938		
	vv		"zpevněná plocha" 98,9		98,900		
	vv		Součet		184,838		

8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	74,205	300,00	22 261,50
	vv		41,225*1,8		74,205		

D 27 Zakládání - základy 190 287,21

9	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	9,627	2 160,00	20 794,32
	vv		* podsyp pod podkladní betonovou desku (3,45*7,95+15,0*2,45)*0,15		9,627		

10	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	8,594	4 195,00	36 051,83
	vv		* podkladní betonová deska tl. 100 mm (4,25*8,75+15,0*3,25)*0,1		8,594		
	vv		Součet		8,594		

11	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	5,600	630,00	3 528,00
	vv		* podkladní betonová deska tl. 100 mm (8,75*2+19,25*2)*0,1		5,600		
	vv		Součet		5,600		

12	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	5,600	131,00	733,60
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------

13	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,791	35 904,00	28 400,06
	vv		* podkladní betonová deska tl. 100 mm "sít' Kari 8/100x8/100 = 8 kg/m2"		0,791		
	vv		(4,25*8,75+15,0*3,25)*1,15*0,008		0,791		
	vv		Součet		0,791		

14	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	20,790	4 150,00	86 278,50
	vv		"základové pasy" 55,0*0,4*0,90		19,800		
	vv		"ztrátě betonu při ukládání přímo do výkopu" 19,8*0,05		0,990		
	vv		Součet		20,790		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	16,500	385,00	6 352,50
	W		"základové pasy" 55,0*2*0,15		16,500		
	W		Součet		16,500		
16	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	16,500	74,00	1 221,00
17	K	311101212	Vytvoření prostupů do 0,05 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	3,700	142,00	525,40
	W		"prostupy pro sítě v základových konstrukcích" 3,7		3,700		
	W		Součet		3,700		
18	K	279-9001	Vložení zemnicího pásu FeZn 30x4 mm do základů, D+M včetně vývodů nad terén	m	66,000	97,00	6 402,00
D	31		Zdi pozemních staveb				157 109,80
19	K	311113152	Nadzákladová zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	24,706	1 300,00	32 117,80
	W		* soklové zdivo - výška 500 mm				
	W		54,4*0,5		27,200		
	W		-(1,0*4+0,9*2)*0,43		-2,494		
	W		Součet		24,706		
20	K	311272121	Zdivo z pórobetonových tvárníc na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	97,650	1 280,00	124 992,00
	W		* obvodové nosné zdivo				
	W		4,25*3,05		12,963		
	W		4,25*2,53		10,753		
	W		15,25*2,895		44,149		
	W		15,25*2,73		41,633		
	W		8,25*(3,05+2,53)/2		23,018		
	W		2,75*(3,05+2,895)/2		8,174		
	W		2,25*(2,73+2,53)/2		5,918		
	W		2,75*(2,895+2,73)/2		7,734		
	W		"odpočet věnců a překladů" -54,4*0,25		-13,600		
	W		* odpočet vnějších výplní otvorů				
	W		-(1,25*0,6*2+1,0*1,67*4+0,9*1,67*2+2,0*1,2*3)		-18,386		
	W		"odpočet soklového zdiva - výška 500 mm" -((54,4*0,5)-(1,0*4+0,9*2)*0,43)		-24,706		
	W		Součet		97,650		
D	34		Stěny a příčky				50 212,78
21	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	14,000	520,00	7 280,00
	W		* podstřešní obezdívka				
	W		(19,25*2+8,75*2)*0,25		14,000		
22	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	40,161	980,00	39 357,78
	W		(3,9*2+0,3+0,35+1,8+2,75*2)*2,75		43,313		
	W		-0,8*1,97*2		-3,152		
	W		Součet		40,161		
23	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	27,500	130,00	3 575,00
	W		2,75*10		27,500		
D	41		Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				55 443,35
24	K	413321414	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,550	4 500,00	2 475,00
	W		* monolitické překlady				
	W		* nad okenními otvory š. 2000 mm				
	W		2,5*0,2*0,25*3		0,375		
	W		* nad okenními otvory š. 1250 mm				
	W		1,75*0,2*0,25*2		0,175		
	W		Součet		0,550		
25	K	413351111	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m2	8,360	880,00	7 356,80
	W		* nad okenními otvory š. 2000 mm				
	W		"bočnice" 2,5*0,25*2*3		3,750		
	W		"spodem" 2,0*0,2*3		1,200		
	W		* nad okenními otvory š. 1250 mm				
	W		"bočnice" 1,75*0,25*2*2		1,750		
	W		"spodem" 1,25*0,2*2		0,500		
	W		"ztužující věnec do ztraceného bednění - nad dveřními otvory - spodem" (1,0*4+0,9*2)*0,2		1,160		
	W		Součet		8,360		
26	K	413351112	Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m2	8,360	160,00	1 337,60
	W		* nad okenními otvory š. 2000 mm				
	W		"bočnice" 2,5*0,25*2*3		3,750		
	W		"spodem" 2,0*0,2*3		1,200		
	W		* nad okenními otvory š. 1250 mm				
	W		"bočnice" 1,75*0,25*2*2		1,750		
	W		"spodem" 1,25*0,2*2		0,500		
	W		"ztužující věnec do ztraceného bednění - nad dveřními otvory - spodem" (1,0*4+0,9*2)*0,2		1,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		Součet		8,360		
27	K	413352111	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	2,860	710,00	2 030,60
	WV		* nad okenními otvory š. 2000 mm				
	WV		"spodem" 2,0*0,2*3		1,200		
	WV		* nad okenními otvory š. 1250 mm				
	WV		"spodem" 1,25*0,2*2		0,500		
	WV		"ztužující věnec do ztraceného bednění - nad dveřními otvory - spodem" (1,0*4+0,9*2)*0,2		1,160		
	WV		Součet		2,860		
28	K	413352112	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	2,860	110,00	314,60
	WV		* nad okenními otvory š. 2000 mm				
	WV		"spodem" 2,0*0,2*3		1,200		
	WV		* nad okenními otvory š. 1250 mm				
	WV		"spodem" 1,25*0,2*2		0,500		
	WV		"ztužující věnec do ztraceného bednění - nad dveřními otvory - spodem" (1,0*4+0,9*2)*0,2		1,160		
	WV		Součet		2,860		
29	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,097	51 000,00	4 947,00
	WV		* monolitické překlady - množství výztuže 175 kg/1 m3 betonu				
	WV		* nad okenními otvory š. 2000 mm				
	WV		2,5*0,2*0,25*3*0,175		0,066		
	WV		* nad okenními otvory š. 1250 mm				
	WV		1,75*0,2*0,25*2*0,175		0,031		
	WV		Součet		0,097		
30	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,465	4 550,00	6 665,75
	WV		"ztužující věnec do ztraceného bednění" 43,4*0,15*0,225		1,465		
31	K	417352111	Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů do 500 kg/m3 pro zdivo tl 200 mm	m	43,400	440,00	19 096,00
	WV		"celková délka věnce" 54,4		54,400		
	WV		"odpočet monolit. překladů nad okny" -(2,5*3+1,75*2)		-11,000		
	WV		Součet		43,400		
32	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,220	51 000,00	11 220,00
	WV		* množství 150 kg/m3 betonu				
	WV		"ztužující věnec do ztraceného bednění" 43,4*0,15*0,225*0,15		0,220		
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				46 977,50
33	K	564710001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	98,900	115,00	11 373,50
	WV		"zpevněná plocha" 98,9		98,900		
34	K	564771101a	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	98,900	360,00	35 604,00
	WV		"zpevněná plocha" 98,9		98,900		
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďené				67 360,79
35	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	98,900	300,00	29 670,00
	WV		* včetně kladecí vrstvy - kamenivo fr. 4-8 mm				
	WV		"zpevněná plocha" 98,9		98,900		
36	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	101,867	370,00	37 690,79
	WV		"zpevněná plocha" 98,9*1,03		101,867		
D	61		Úprava povrchů vnitřních				113 927,07
37	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	372,812	65,00	24 232,78
	WV		* 2x aplikace				
	WV		232,531+140,281		372,812		
38	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	232,531	270,00	62 783,37
	WV		"m.č. 101" (3,3*2+3,75*2)*2,5		35,250		
	WV		(1,25+0,6*2+0,9+2,1*2)*0,1		0,755		
	WV		-(1,25*0,6+0,9*2,1)		-2,640		
	WV		"pod ker. obklady" (3,75+3,3+0,85+1,95)*1,5		14,775		
	WV		"m.č. 102" (2,25*2+1,8*2)*2,5+(1,0+2,1*2)*0,1-1,0*2,1		18,670		
	WV		"pod ker. obklady" (0,9+0,15+2,25+0,7)*1,5		6,000		
	WV		"m.č. 103" (3,75*2+2,85*2)*2,5		33,000		
	WV		(1,25+0,6*2+0,9+2,1*2)*0,1		0,755		
	WV		-(1,25*0,6+0,9*2,1)		-2,640		
	WV		"pod ker. obklady" (3,75+2,85+1,4+1,95)*1,5		14,925		
	WV		"m.č. 104" (2,75*2+1,5*2+4,85*2)*2,5+(1,0+2,1*2)*0,1		46,020		
	WV		-(2,0*1,2+1,0*2,1+0,8*1,97)		-6,076		
	WV		"pod ker. obklady" (0,45+1,5)*1,5		2,925		
	WV		"m.č. 105" (2,75*2+4,85*2)*2,5+(1,0+2,1*2)*0,1		38,520		
	WV		-(2,0*1,2+1,0*2,1+0,8*1,97*2)		-7,652		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			WV "pod ker. obklady" (1,0+1,5)*1,5		3,750		
			WV "m.č. 106" (2,75*2+4,85*2)*2,5+(1,0+2,1*2)*0,1		38,520		
			WV -(2,0*1,2+1,0*2,1+0,8*1,97)		-6,076		
			WV "pod ker. obklady" (1,0+1,5)*1,5		3,750		
			WV Součet		232,531		
39	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	140,281	170,00	23 847,77
			WV "m.č. 101" (3,3*2+3,75*2)*2,5		35,250		
			WV (1,25+0,6*2+0,9+2,1*2)*0,1		0,755		
			WV -(1,25*0,6+0,9*2,1)		-2,640		
			WV "odpočet ker. obkladů" -(3,75+3,3+0,85+1,95)*1,5		-14,775		
			WV "m.č. 102" (2,25*2+1,8*2)*2,5+(1,0+2,1*2)*0,1-1,0*2,1		18,670		
			WV "odpočet ker. obkladů" -(0,9+0,15+2,25+0,7)*1,5		-6,000		
			WV "m.č. 103" (3,75*2+2,85*2)*2,5		33,000		
			WV (1,25+0,6*2+0,9+2,1*2)*0,1		0,755		
			WV -(1,25*0,6+0,9*2,1)		-2,640		
			WV "odpočet ker. obkladů" -(3,75+2,85+1,4+1,95)*1,5		-14,925		
			WV "m.č. 104" (2,75*2+1,5*2+4,85*2)*2,5+(1,0+2,1*2)*0,1		46,020		
			WV -(2,0*1,2+1,0*2,1+0,8*1,97)		-6,076		
			WV "odpočet ker. obkladů" -(0,45+1,5)*1,5		-2,925		
			WV "m.č. 105" (2,75*2+4,85*2)*2,5+(1,0+2,1*2)*0,1		38,520		
			WV -(2,0*1,2+1,0*2,1+0,8*1,97*2)		-7,652		
			WV "odpočet ker. obkladů" -(1,0+1,5)*1,5		-3,750		
			WV "m.č. 106" (2,75*2+4,85*2)*2,5+(1,0+2,1*2)*0,1		38,520		
			WV -(2,0*1,2+1,0*2,1+0,8*1,97)		-6,076		
			WV "odpočet ker. obkladů" -(1,0+1,5)*1,5		-3,750		
			WV Součet		140,281		
40	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	102,105	30,00	3 063,15
			WV * vnější výplně otvorů z vnitřní strany				
			WV 1,25*0,6*2+0,9*2,1*2+1,0*2,1+2,0*1,2*3+1,0*2,1*3		20,880		
			WV "zárubně vnitřních dveří + ostatní kce" 17,6		17,600		
			WV "keram. obklady" 63,625		63,625		
			WV Součet		102,105		
	D	62	Úprava povrchů vnějších				136 086,14
41	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	155,327	55,00	8 542,99
			WV "pohled západní" 15,0*2,9+4,25*3,1+(1,0*3+2,1*6)*0,07-1,0*2,1*3		51,467		
			WV "pohled východní" 15,0*3,1+4,25*3,3+(2,0*3+1,2*6)*0,17-2,0*1,2*3		55,569		
			WV "pohled jižní" 8,75*(2,9+3,3)/2		27,125		
			WV "pohled severní" 8,75*(2,9+3,3)/2+(1,25*2+0,6*4+0,9*2+1,0+2,1*6)*0,07		28,546		
			WV -(1,25*0,6*2+0,9*2,1*2+1,0*2,1)		-7,380		
			WV Součet		155,327		
42	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	117,021	255,00	29 840,36
			WV "pohled západní" 15,0*2,9+4,25*3,1+(1,0*3+2,1*6)*0,07-1,0*2,1*3		51,467		
			WV "pohled východní" 15,0*3,1+4,25*3,3+(2,0*3+1,2*6)*0,17-2,0*1,2*3		55,569		
			WV "pohled jižní" 8,75*(2,9+3,3)/2		27,125		
			WV "pohled severní" 8,75*(2,9+3,3)/2+(1,25*2+0,6*4+0,9*2+1,0+2,1*6)*0,07		28,546		
			WV -(1,25*0,6*2+0,9*2,1*2+1,0*2,1)		-7,380		
			WV Mezisoučet		155,327		
			WV "odpočet soklového zdíva - výška 500 mm" -((54,4*0,5)-(1,0*4+0,9*2)*0,43)		-24,706		
			WV "odpočet - věnec + monolitické žb překlady" -54,4*0,25		-13,600		
			WV Součet		117,021		
43	K	622213001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek lepením na betonu a zdívo tl do 40 mm včetně přestěrkování izolačních desek a vložením sklovláknité výtuzné tkaniny	m2	24,706	750,00	18 529,50
			WV * soklové zdívo - výška 500 mm				
			WV 54,4*0,5		27,200		
			WV -(1,0*4+0,9*2)*0,43		-2,494		
			WV Součet		24,706		
44	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 20mm	m2	25,941	72,00	1 867,75
			WV "dodávka desek" 24,706*1,05		25,941		
45	K	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 80 mm	m	14,300	300,00	4 290,00
			WV * aplikace nadpraží u vnějších výplní otvorů				
			WV 2,0*3+1,25*2+1,0*4+0,9*2		14,300		
46	M	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 80mm	m2	3,754	290,00	1 088,66
			WV * aplikace nadpraží u vnějších výplní otvorů				
			WV (2,0*3+1,25*2+1,0*4+0,9*2)*0,25*1,05		3,754		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	622213011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn polystyrénových desek lepením na beton a zdivo tl přes 40 do 80 mm včetně přestěrkování izolačních desek a vložením sklovláknité výztužné tkaniny	m2	13,600	750,00	10 200,00
	VV		"věnec + monolitické žb překlady" 54,4*0,25		13,600		
48	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	14,280	180,00	2 570,40
	VV		"věnec + monolitické žb překlady" 54,4*0,25*1,05		14,280		
49	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	129,459	50,50	6 537,68
	VV		"pohled západní" 15,0*2,4+4,25*2,6+(1,0*3+1,67*6)*0,07-1,0*1,67*3		42,951		
	VV		"pohled východní" 15,0*2,6+4,25*2,8+(2,0*3+1,2*6)*0,17-2,0*1,2*3		45,944		
	VV		"pohled jižní" 8,75*(2,4+2,8)/2		22,750		
	VV		"pohled severní" 8,75*(2,4+2,8)/2+(1,25*2+0,6*4+0,9*2+1,0+1,67*6)*0,07		23,990		
	VV		-(1,25*0,6*2+0,9*1,67*2+1,0*1,67)		-6,176		
	VV		Součet		129,459		
50	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	129,459	400,00	51 783,60
	VV		"pohled západní" 15,0*2,4+4,25*2,6+(1,0*3+1,67*6)*0,07-1,0*1,67*3		42,951		
	VV		"pohled východní" 15,0*2,6+4,25*2,8+(2,0*3+1,2*6)*0,17-2,0*1,2*3		45,944		
	VV		"pohled jižní" 8,75*(2,4+2,8)/2		22,750		
	VV		"pohled severní" 8,75*(2,4+2,8)/2+(1,25*2+0,6*4+0,9*2+1,0+1,67*6)*0,07		23,990		
	VV		-(1,25*0,6*2+0,9*1,67*2+1,0*1,67)		-6,176		
	VV		Součet		129,459		
51	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,880	40,00	835,20
	VV		* vnější výplně otvorů				
	VV		1,25*0,6*2+0,9*2,1*2+1,0*2,1+2,0*1,2*3+1,0*2,1*3		20,880		
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				26 523,36
52	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	4,890	5 424,00	26 523,36
	VV		"m.č. 101" 12,38*0,07		0,867		
	VV		"m.č. 102" 4,05*0,07		0,284		
	VV		"m.č. 103" 10,69*0,07		0,748		
	VV		"m.č. 104" 16,04*0,07		1,123		
	VV		"m.č. 105" 13,34*0,07		0,934		
	VV		"m.č. 106" 13,34*0,07		0,934		
	VV		Součet		4,890		
	D	64	Osazování výplní otvorů				4 796,00
53	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	430,00	860,00
	VV		"zárubeň š. 800 mm" 2		2,000		
54	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 968,00	3 936,00
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				28 027,45
55	K	916231213	Osazení chodníkového obručníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	65,500	280,00	18 340,00
	VV		"lemování zpevněné plochy" 65,5		65,500		
56	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	66,810	145,00	9 687,45
	VV		"lemování zpevněné plochy" 65,5*1,02		66,810		
	D	94	Lešení a stavební výtahy				53 434,30
57	K	941321111	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	230,970	75,00	17 322,75
	VV		* pro zhotovení fasády				
	VV		"pohled západní" (15,0+1,2*2)*2,9+(4,25+1,2*2)*3,1		71,075		
	VV		"pohled východní" (15,0+1,2*2)*3,1+(4,25+1,2*2)*3,3		75,885		
	VV		"pohled jižní" (8,75+1,2*4)*(2,9+3,3)/2		42,005		
	VV		"pohled severní" (8,75+1,2*4)*(2,9+3,3)/2		42,005		
	VV		Součet		230,970		
58	K	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	6 929,100	2,82	19 540,06
	VV		"doba použití 30 dnů" 230,97*30		6 929,100		
	VV		Součet		6 929,100		
59	K	941321811	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	230,970	53,00	12 241,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	69,840	62,00	4 330,08
	W		* pro montáž SDK podhledů				
	W		"m.č. 101" 12,38		12,380		
	W		"m.č. 102" 4,05		4,050		
	W		"m.č. 103" 10,69		10,690		
	W		"m.č. 104" 16,04		16,040		
	W		"m.č. 105" 13,34		13,340		
	W		"m.č. 106" 13,34		13,340		
	W		Součet		69,840		
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				9 428,40
61	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	69,840	135,00	9 428,40
	W		"podlahová plocha 1. NP" 69,84		69,840		
	D	998	Přesun hmot				71 529,20
62	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	187,210	382,08	71 529,20
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 733 932,52
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				82 577,95
63	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	171,875	12,00	2 062,50
	W		* aplikace na podkladní betonové desce				
	W		"2x montáž" (4,25*8,75+15,0*3,25)*2		171,875		
	W		Součet		171,875		
64	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	33,600	26,00	873,60
	W		* aplikace po obvodě základů - vytažení na pórobetonové zdivo				
	W		"2x montáž" (4,25*2+8,75*2+15,0*2)*0,3*2		33,600		
	W		Součet		33,600		
65	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,064	78 000,00	4 992,00
	W		* aplikace na podkladní betonové desce				
	W		"2x montáž" (4,25*8,75+15,0*3,25)*2*0,0003		0,052		
	W		* aplikace po obvodě základů - vytažení na pórobetonové zdivo				
	W		"2x montáž" (4,25*2+8,75*2+15,0*2)*0,3*2*0,00035		0,012		
	W		Součet		0,064		
66	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	171,875	122,00	20 968,75
	W		* aplikace na podkladní betonové desce				
	W		"2x montáž" (4,25*8,75+15,0*3,25)*2		171,875		
	W		Součet		171,875		
67	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	33,600	140,00	4 704,00
	W		* aplikace po obvodě základů - vytažení na pórobetonové zdivo				
	W		"2x montáž" (4,25*2+8,75*2+15,0*2)*0,3*2		33,600		
	W		Součet		33,600		
68	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	237,976	200,00	47 595,20
	W		* aplikace na podkladní betonové desce				
	W		"2x montáž" (4,25*8,75+15,0*3,25)*2*1,15		197,656		
	W		* aplikace po obvodě základů - vytažení na pórobetonové zdivo				
	W		"2x montáž" (4,25*2+8,75*2+15,0*2)*0,3*2*1,20		40,320		
	W		Součet		237,976		
69	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	822,561	1,68	1 381,90
	D	712	Povlakové krytiny				101 964,41
70	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	136,550	14,00	1 911,70
	W		"střecha" 136,55		136,550		
71	M	24626771	hmota nátěrová akrylátová penetrační na savé podklady	kg	4,097	80,00	327,76
	W		"střecha" 136,55*0,03		4,097		
72	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	273,100	129,60	35 393,76
	W		"střecha, 2x montáž" 136,55*2		273,100		
73	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	314,065	200,00	62 813,00
	W		"střecha" 136,55*2*1,15		314,065		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	1 018,920	1,49	1 518,19
D	713		Izolace tepelné				27 438,14
75	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	72,188	110,00	7 940,68
	VV		* zateplení podhledu stropu				
	VV		3,75*8,25+15,0*2,75		72,188		
76	M	63148107	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 160mm	m2	73,631	260,00	19 144,06
	VV		* zateplení podhledu stropu				
	VV		(3,75*8,25+15,0*2,75)*1,02		73,631		
77	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	278,267	1,27	353,40
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				309 627,24
78	K	721-001	Vnitřní kanalizace	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
79	K	721-002	Vnitřní vodovod	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00
80	K	721-003	Zařizovací předměty	kpl	1,000	140 000,00	140 000,00
81	K	721-011	Stavební přípomoc pro zdravotní techniku	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
82	K	725291706a	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	soubor	1,000	900,00	900,00
83	K	725291722a	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krátkorocové sklápěcí dl 834 mm	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00
84	K	721242105	Lapač kráskových splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	3,000	800,00	2 400,00
85	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	3 290,481	0,92	3 027,24
D	762		Konstrukce tesařské				238 426,54
86	K	762081410	Vicestrané hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	30,624	150,00	4 593,60
	VV		69,6*(0,16*2+0,12)		30,624		
87	K	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím jedním řezem plochy do 320 cm2	kus	54,000	80,00	4 320,00
88	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	3,072	1 104,00	3 391,49
	VV		"pozednice 160x120 mm" (5,65*2+15,6*2)*0,16*0,12*1,1		0,898		
	VV		"krokve 120x160 mm" 9,6*7*0,12*0,16*1,1		1,419		
	VV		"krokve 120x160 mm" 5,5*16*0,12*0,16*1,1		1,859		
	VV		"vaznice 120x160 mm" 5,5*2*0,12*0,16*1,1		0,232		
	VV		"odpočet hoblovaného řeziva" -69,6*0,16*0,12		-1,336		
	VV		Součet		3,072		
89	K	762332532	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	208,700	275,00	57 392,50
	VV		"pozednice 160x120 mm" 5,65*2+15,6*2		42,500		
	VV		"krokve 120x160 mm" 9,6*7+5,5*16		155,200		
	VV		"vaznice 120x160 mm" 5,5*2		11,000		
	VV		Součet		208,700		
90	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,989	8 800,00	26 303,20
	VV		"pozednice 160x120 mm" (5,65*2+15,6*2)*0,16*0,12*1,1		0,898		
	VV		"krokve 120x160 mm" 5,5*16*0,12*0,16*1,1		1,859		
	VV		"vaznice 120x160 mm" 5,5*2*0,12*0,16*1,1		0,232		
	VV		Součet		2,989		
91	M	60512132	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	1,419	12 500,00	17 737,50
	VV		"krokve 120x160 mm" 9,6*7*0,12*0,16*1,1		1,419		
92	K	762341027	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	136,550	550,00	75 102,50
	VV		"střecha" 136,55		136,550		
93	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	61,000	200,00	12 200,00
	VV		"podhled střechy - vrchem na krokve" 61,0		61,000		
94	M	61191120	palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B	m2	67,100	260,00	17 446,00
	VV		"podhled střechy - vrchem na krokve" 61,0*1,1		67,100		
95	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	8,184	1 630,00	13 339,92
	VV		"pozednice 160x120 mm" (5,65*2+15,6*2)*0,16*0,12		0,816		
	VV		"krokve 120x160 mm" 9,6*7*0,12*0,16		1,290		
	VV		"krokve 120x160 mm" 5,5*16*0,12*0,16		1,690		
	VV		"vaznice 120x160 mm" 5,5*2*0,12*0,16		0,211		
	VV		"desky OSB" 136,55*0,025		3,414		
	VV		"palubky" 61,0*0,0125		0,763		
	VV		Součet		8,184		
96	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	2 340,364	2,82	6 599,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		763	Konstrukce suché výstavby				82 206,33
97	K	763121590	SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	9,145	1 300,00	11 888,50
	VV		"předsazená příčka za WC a pisoáry" (0,9*3+0,95+0,75*3)*1,55		9,145		
98	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	69,840	880,00	61 459,20
	VV		"m.č. 101" 12,38		12,380		
	VV		"m.č. 102" 4,05		4,050		
	VV		"m.č. 103" 10,69		10,690		
	VV		"m.č. 104" 16,04		16,040		
	VV		"m.č. 105" 13,34		13,340		
	VV		"m.č. 106" 13,34		13,340		
	VV		Součet		69,840		
99	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	69,840	55,00	3 841,20
	VV		"m.č. 101" 12,38		12,380		
	VV		"m.č. 102" 4,05		4,050		
	VV		"m.č. 103" 10,69		10,690		
	VV		"m.č. 104" 16,04		16,040		
	VV		"m.č. 105" 13,34		13,340		
	VV		"m.č. 106" 13,34		13,340		
	VV		Součet		69,840		
100	M	28329028	<i>fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou</i>	m2	76,824	57,00	4 378,97
	VV		"m.č. 101" 12,38*1,1		13,618		
	VV		"m.č. 102" 4,05*1,1		4,455		
	VV		"m.č. 103" 10,69*1,1		11,759		
	VV		"m.č. 104" 16,04*1,1		17,644		
	VV		"m.č. 105" 13,34*1,1		14,674		
	VV		"m.č. 106" 13,34*1,1		14,674		
	VV		Součet		76,824		
101	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	818,533	0,78	638,46
D		764	Konstrukce klempířské				41 543,70
102	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	40,250	336,00	13 524,00
	VV		* oplechování obvodu střechy kromě žlabové strany				
	VV		5,65+9,6+15,4+5,5+2,3+1,8		40,250		
103	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	21,050	318,00	6 693,90
	VV		"okapová hrana" 5,65+15,4		21,050		
104	K	764216642	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	2,500	431,00	1 077,50
	VV		1,25*2		2,500		
105	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů nebo koutů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	4,000	105,00	420,00
	VV		2*2		4,000		
106	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	21,050	540,00	11 367,00
	VV		5,65+15,4		21,050		
107	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	3,000	605,00	1 815,00
108	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	9,000	700,00	6 300,00
	VV		3,0*3		9,000		
109	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	412,260	0,84	346,30
D		765	Krytina skládaná				19 377,48
110	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	136,550	71,00	9 695,05
	VV		"střecha" 136,55		136,550		
111	M	28329036	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou</i>	m2	166,881	55,00	9 178,46
	VV		"střecha" 151,71*1,1		166,881		
	VV		Součet		166,881		
112	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	189,462	2,66	503,97
D		766	Konstrukce truhlářské				221 342,28
113	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	7,200	780,00	5 616,00
	VV		2,0*1,2*3		7,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
114	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	7,200	4 200,00	30 240,00
	VV		2,0*1,2*3		7,200		
115	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdíva	kus	2,000	780,00	1 560,00
116	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2	m2	1,500	5 600,00	8 400,00
	VV		1,25*0,6*2		1,500		
117	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	850,00	1 700,00
118	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970/2100mm	kus	2,000	4 200,00	8 400,00
119	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětliku do zdíva včetně rámu	kus	6,000	3 600,00	21 600,00
120	M	61144163a	dveře plastové vchodové jednokřídlé otvíravé 800x1970mm včetně rámu	kus	2,000	23 000,00	46 000,00
121	M	61144164a	dveře plastové vchodové jednokřídlé otvíravé 900x1970mm včetně rámu	kus	4,000	24 000,00	96 000,00
122	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm	m	2,500	170,00	425,00
	VV		1,25*2		2,500		
123	M	61140077	parapet plastový vnitřní – š do 150mm, barva bílá	m	2,500	200,00	500,00
	VV		1,25*2		2,500		
124	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	2 198,256	0,41	901,28
	D	767	Konstrukce zámečnické				170 667,44
125	K	767151110	Montáž přestavitelné příčky rámové v do 3 m modulu plného	m2	20,474	1 000,00	20 474,00
	VV		* příčky v sociálním zařízení m.č. 101 + 103, včetně příček mezi pisoáry				
	VV		(1,6+0,95+0,75*2+1,6+2,85+1,4*2)*2,3		25,990		
	VV		-0,7*1,97*4		-5,516		
	VV		Součet		20,474		
126	M	59054780	příčka interiérová přestavitelná rámová plná, š modulu 1,2m, výška do 3m, tl 100mm	m2	20,474	1 700,00	34 805,80
	VV		* příčky v sociálním zařízení m.č. 101 + 103, včetně příček mezi pisoáry				
	VV		(1,6+0,95+0,75*2+1,6+2,85+1,4*2)*2,3		25,990		
	VV		-0,7*1,97*4		-5,516		
	VV		Součet		20,474		
127	M	59054800	modul dveřní pro příčku, dveře jednokřídlé plné	m2	5,516	19 000,00	104 804,00
	VV		* dveřní moduly v sociálním zařízení m.č. 101 + 103				
	VV		0,7*1,97*4		5,516		
128	K	767-90001	D+M, kotvení pozednice závitovou tyčí do žb věnce po vzdálenosti 1,5 m	kus	26,000	350,00	9 100,00
129	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2 004,918	0,74	1 483,64
	D	777	Podlahy lité				91 154,05
130	K	777211211a	Litá podlaha se vsypem barevného křemičitého písku včetně penetrace, přebroušení povrchu a finálního laku tl. do 10 mm	m2	69,840	1 300,00	90 792,00
	VV		"m.č. 101" 12,38		12,380		
	VV		"m.č. 102" 4,05		4,050		
	VV		"m.č. 103" 10,69		10,690		
	VV		"m.č. 104" 16,04		16,040		
	VV		"m.č. 105" 13,34		13,340		
	VV		"m.č. 106" 13,34		13,340		
	VV		Součet		69,840		
131	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	905,126	0,40	362,05
	D	781	Dokončovací práce - obklady				112 976,39
132	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	71,727	60,00	4 303,62
	VV		"penetrace pod vnitřní obklady" 46,375		46,375		
	VV		"penetrace pod vnější obklady" 25,1+3,6*0,07		25,352		
	VV		Součet		71,727		
133	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	46,375	470,00	21 796,25
	VV		"hydroizolační stěrka pod obklady" 46,375		46,375		
134	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	46,375	650,00	30 143,75
	VV		"m.č. 101" (3,75+3,3+0,85+1,95)*1,5		14,775		
	VV		"okenní parapet" 1,25*0,1		0,125		
	VV		"m.č. 102" (0,9+0,15+2,25+0,7)*1,5		6,000		
	VV		"m.č. 103" (3,75+2,85+1,4+1,95)*1,5		14,925		
	VV		"okenní parapet" 1,25*0,1		0,125		
	VV		"m.č. 104" (0,45+1,5)*1,5		2,925		
	VV		"m.č. 105" (1,0+1,5)*1,5		3,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"m.č. 106" (1,0+1,5)*1,5		3,750		
	W		Součet		46,375		
135	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	51,013	450,00	22 955,85
	W		"dodávka obkladu" 46,375*1,1		51,013		
136	K	781571131	Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	3,600	245,00	882,00
	W		vnější ostění				
	W		"pohled západní" 0,3*6		1,800		
	W		"pohled severní" 0,3*6		1,800		
	W		Součet		3,600		
137	K	781674123	Montáž keramických obkladů parapetů š do 200 mm lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem	m	6,000	145,00	870,00
	W		"vnější parapety oken m.č. 104, 105, 106" 2,0*3		6,000		
138	K	781774115	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	25,100	740,00	18 574,00
	W		"pohled západní" 15,0*0,5+4,25*0,5-1,0*0,5*3		8,125		
	W		"pohled východní" 15,0*0,5+4,25*0,5		9,625		
	W		"pohled jižní" 8,75*0,5		4,375		
	W		"pohled severní" 8,75*0,5-(0,9*2+1,0)*0,5		2,975		
	W		Součet		25,100		
139	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	29,141	400,00	11 656,40
	W		"dodávka obkladu" 25,1*1,1+(3,6*0,07)*1,1		27,887		
	W		"dodávka okladu na vnější parapety" 6,0*0,19*1,1		1,254		
	W		Součet		29,141		
140	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1 165,270	1,54	1 794,52
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				29 777,80
141	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	91,624	105,00	9 620,52
	W		"podhled střechy - palubky" 61,0		61,000		
	W		"hoblované tesařské prvky" 69,6*(0,16*2+0,12)		30,624		
	W		Součet		91,624		
142	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	91,624	220,00	20 157,28
	W		"podhled střechy - palubky" 61,0		61,000		
	W		"hoblované tesařské prvky" 69,6*(0,16*2+0,12)		30,624		
	W		Součet		91,624		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				27 052,77
143	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	237,305	24,00	5 695,32
	W		"aplikace pod malby" 237,305		237,305		
144	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetrudorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	237,305	90,00	21 357,45
	W		* SDK PODHLEDY				
	W		"m.č. 101" 12,38		12,380		
	W		"m.č. 102" 4,05		4,050		
	W		"m.č. 103" 10,69		10,690		
	W		"m.č. 104" 16,04		16,040		
	W		"m.č. 105" 13,34		13,340		
	W		"m.č. 106" 13,34		13,340		
	W		Mezisoučet		69,840		
	W		* ZDIVO - NA OMÍTKY				
	W		"m.č. 101" (3,3*2+3,75*2)*2,5		35,250		
	W		(1,25+0,6*2+0,9+2,1*2)*0,1		0,755		
	W		"odpočet ker. obkladů" -(3,75+3,3+0,85+1,95)*1,5		-14,775		
	W		"m.č. 102" (2,25*2+1,8*2)*2,5+(1,0+2,1*2)*0,1		20,770		
	W		"odpočet ker. obkladů" -(0,9+0,15+2,25+0,7)*1,5		-6,000		
	W		"m.č. 103" (3,75*2+2,85*2)*2,5		33,000		
	W		(1,25+0,6*2+0,9+2,1*2)*0,1		0,755		
	W		"odpočet ker. obkladů" -(3,75+2,85+1,4+1,95)*1,5		-14,925		
	W		"m.č. 104" (2,75*2+1,5*2+4,85*2)*2,5+(1,0+2,1*2)*0,1		46,020		
	W		"odpočet ker. obkladů" -(0,45+1,5)*1,5		-2,925		
	W		"m.č. 105" (2,75*2+4,85*2)*2,5+(1,0+2,1*2)*0,1		38,520		
	W		"odpočet ker. obkladů" -(1,0+1,5)*1,5		-3,750		
	W		"m.č. 106" (2,75*2+4,85*2)*2,5+(1,0+2,1*2)*0,1		38,520		
	W		"odpočet ker. obkladů" -(1,0+1,5)*1,5		-3,750		
	W		Mezisoučet		167,465		
	W		Součet		237,305		
	D	794	Inženýrské sítě				177 800,00
145	K	794-0001	Kanalizační splašková přípojka PVC D160 SN 8 s napojením na stávaj. kanalizační stoku včetně zemních prací	m	22,000	1 100,00	24 200,00
146	K	794-0002	Vodovodní přípojka PE D32 PN10 s napojením z domovní vodárny umístěné ve stáv. objektu Sportovního a společenského centra a včetně zemních prací	m	48,000	1 700,00	81 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
147	K	794-0003	Připojovací zemní kabel el. energie s napojením ze stáv. objektu č.p. 67 a včetně zemních prací	m	48,000	1 500,00	72 000,00
	D	M	Práce a dodávky M				139 000,00
	D	21-M	Elektromontáže				139 000,00
148	K	21-M 0001	D+M, elektroinstalace - dle samostatného položkového rozpočtu	kpl	1,000	130 000,00	130 000,00
149	K	21-M 0002	Stavební přípomoce pro elektroinstalaci	kus	1,000	9 000,00	9 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ DOLNÍ RADECHOVÁ
Objekt:
01 - MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ DOLNÍ RADECHOVÁ
Soupis:
004 - SO.04 VRN

KSO:
Místo: POZEMKOVÉ PARCELY Č. 4/1 a 4/15, K.Ú. D. RADECHOVÁ

CC-CZ:
Datum: 13.03.2024

Zadavatel:
OBEC DOLNÍ RADECHOVÁ

IČ: 00272621
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
ZR Porting CZ

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
DAVID BŘEZINA

IČ: 69141312
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 000,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ DOLNÍ RADECHOVÁ
Objekt: 01 - MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ DOLNÍ RADECHOVÁ
Soupis: 004 - SO.04 VRN

Místo:	POZEMKOVÉ PARCELY Č. 4/1 a 4/15, K.Ú. D. RADECHOVÁ	Datum:	13.03.2024
Zadavatel:	OBEC DOLNÍ RADECHOVÁ	Projektant:	ZR Porting CZ
Zhotovitel:		Zpracovatel:	DAVID BŘEZINA

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	57 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	57 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MULTIFUNKČNÍ HRŠTĚ DOLNÍ RADECHOVÁ
Objekt: 01 - MULTIFUNKČNÍ HRŠTĚ DOLNÍ RADECHOVÁ
Soupis: 004 - SO.04 VRN

Místo: POZEMKOVÉ PARCELY Č. 4/1 a 4/15, K.Ú. D. RADECHOVÁ Datum: 13.03.2024
Zadavatel: OBEC DOLNÍ RADECHOVÁ Projektant: ZR Porting CZ
Zhotovitel: Zpracovatel: DAVID BŘEZINA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 57 000,00

D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				57 000,00	
1	K	012002000	Geodetické práce	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
WV		"veškeré geodetické práce před výstavbou a po výstavbě včetně geometrického plánu" 1				1,000	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
3	K	043203000	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
4	K	045203000	Kompletační činnost	soub	1,000	20 000,00	20 000,00